2

Постановление администрации БГО

 06.11.2019           1020

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk519149983][bookmark: _Hlk17704677]

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана
земельного участка»

[bookmark: _Hlk23241537]В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Березовского городского округа  от 10.12.2013 №737 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями в Березовском городском округе», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, постановлением администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации Березовского городского округа от 26.12.2018 №1145 «Об утверждении положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц, муниципальных служащих Березовского городского округа», письмом Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 15.07.2019 №16-01-81/6860 с рекомендациями по типовому регламенту,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 03.06.2019 №451 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского городского округа Коргуля А.Г.
4.Опубликовать данное постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа  в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                               Е.Р. Писцов